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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite:8¢¢ hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

dhe Viti b‘,"\

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé nga funksionet g¢ mbart detyrimin
pér deklarim (€ interesave private t& tij, té¢ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Qimi
Funksioni
& Kryetare e Bashkisé
Institucioni dhe adresa
8 Bashkia Delviné Rruga “Nazif Hadéri * \
" Datac emerimit né detyré ~ © e e RS pae dorézimit té deklarates

05.08.2019 30.08.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Majlinda Qilimi

“Para Fillimit (& Detyrés” ' / ]




DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢ d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

1000 ( njémijé )Euro. 50%

Autoveturé ,modeli Volkséagen-VE/Golf

50%
Banesé private ¢ trashéguar nga prindérit , e ndértuar | Rikonstruktimi ( Shtesa e u
para viteve 1990 dhe e rikonstruktuar ( shtesé kati - viti | katit t€ dyté )3.000.000 leké |
2006 ), né Lgjen ‘[« . Rruga — (tre milion lek#)
Delviné , me sipérfage trualli 426m”.

Pérfituar né pronési ndérmjet leje legalizimit i
, daté 22.11.2017 shogéruar me CertifikatCertifikaté pér
vértetim pronésie nr

Burimi i Krijimit :Me kursime familjare

FEmm——— = = TR ———————— = R T~ R ¥ S T e —————— e O

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKIL

.l. / :
Majlinda QILIMI / )

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

L : 50%
Banesé private e trashéguar nga prindérit , e ndértuar para | Rikonstruktimi (

i viteve 1990 dhe e rikonstruktuar ( shtesé kati - viti 2006 ), né | Shtesa e katit t& dyté
Lgjen ‘N « . Rruga Delviné , me | )3.000.000 leké (tre

sipérfage trualli 426m?. milion leké)
Pérfituar né pronési ndérmjet leje legalizimit nr.- i
daté¢ 22.11.2017 shogéruar me CertifikatCertifikat¢ pér
vértetim pronésie nr

Burimi i Krijimit :Me kursime familjare

2 1000 ( njémijé )Euro. | 50%
Autoveturé ,modeli Volkséagen-VE/Golf

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q¢ plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi n€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté § pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

Bejlush Qilimi /)~ |
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